2025年日本国際博覧会　運営参加（第2回）協賛申出書

2022年　　月　　日

公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会
事務総長　石毛　博行　あて
（参加申出者）
住　所

					  名　称
					  代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）への運営参加（第2回）協賛を下記のとおり申し出ます。

記

１　連絡窓口
	担当者
	住所
	〒   -

	所属
（部署名）

	役職

	氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	電話番号
	（代表・直通）

	FAX番号

	E-mail

2　申出内容（運営参加募集リストを参考に記載願います。）
	1. アイテムの番号及びアイテム名称（複数アイテム記載可）
※特別プログラム「Co-Design Challenge」への提案の場合は、1申出書につき1アイテムのみとしてください。
	№
	アイテム名称

	・

	２. 提供方法（施設・物品提供、無償貸与又は役務提供から選択）

	3. 提供する規模（数量等が分かる場合は記載）

	4. 提供可能な時期（提供時期が分かる場合は記載）

	5. 提供に向けた体制・スケジュール

	6. 協賛規模（金銭換算による協賛金額）

	７. 経営状況（直近３か年分）

	（単位：百万円）

	年　月期
	年　月期
	年　月期

	売　　上　　高

	[bookmark: _Hlk78529803]経　常　利　益

	当　期　利　益

	※　複数の企業・団体等での申し出の場合は、全ての構成員について上記項目を
一覧表にして添付してください。

	８.提供する内容

	（※提供内容のイメージが分かる資料や画像がありましたら、こちらに貼り付けて提出してください。）

ここからは、特別プログラム「Co-Design Challenge」への提案の場合にのみ記入及び提出が必要です。説明資料を参照のうえ、記入してください。

	「Co-Design Challenge」への提案意向
（いずれかにチェック）
	☐意向あり
☐意向なし（意向なしの場合は、これ以降の記載の必要は
　　　　　　ございません。）

3　「Co-Design Challenge」提案の概要
· 図・イメージ等を掲載する場合は、文字数の対象外とします。図・イメージがある場合は、枠内に貼り付けてください。
	1. 提案タイトル
（５０文字以内）

	2. 提案の概要
物品・サービスの概要
（３００文字以内）

4　チャレンジの概要
· 説明資料に記載した例を参考に、対象とする物品・サービスについて、提案内容を記入してください。
· 図・イメージ等がある場合は、枠内に貼り付けてください。
	１．万博を通じたチャレンジ
（プロジェクトの目的）

	２．背景（解決を目指す社会課題）

	３．目指す姿
（アウトカム：どのような“これからのくらし（まち）”を目指すのか）

	４．提案のポイント
（アピールポイント。課題解決への貢献やデザイン、機能性からみた開発のポイント）

	5. 万博後の展開
（開発した物品・サービスについて万博終了後、どのように展開していくか）

5　応募条件の確認
· 説明資料に記載した応募条件をご確認のうえ、下表を記入してください。
（１）応募者（代表企業・団体）
	企業
団体
概要
	名　称

	所在地
	〒

	ホームページ

	資本金
	　　　　　　　円
	従業員数
	　　　　　　人

	業種
（主要なもの）

（２）応募者（協力企業・団体）
· 実施に協力する企業・団体がいる場合は下表に記入してください。
· なお、協力企業・団体の数に応じて表を追加してください。
	協力企業・団体
1
	名　称

	所在地
	〒

	ホームページ

	資本金
	　　　　　　　円
	従業員数
	　　　　　　人

	業種
（主要なもの）

	協力企業・団体
2
	名　称

	所在地
	〒

	ホームページ

	資本金
	　　　　　　　円
	従業員数
	　　　　　　人

	業種
（主要なもの）

（３）応募者のうち中小企業（中小企業基本法に該当する中小企業。定義は説明資料参照）
· 数に応じて表を追加してください。
	中小企業①

	中小企業②

（４）“デザイン”を担当する企業・団体/個人
· 数に応じて表を追加してください。
· 応募者内にデザイナーがいる場合は、その企業・団体名を記入してください。
· 応募者外の個人がデザインを担当する場合は、氏名を記入してください。
	デザイン担当団体/個人名①

	デザイン担当団体/個人名②

2